
Ügyiratszám: 

Vereb Község Önkormányzat Polgármestere 

2477 Vereb, Fő út 10. Tel./Fax: 22/238-006 

e-mail: verebph@gmail.com 

Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljáró 

Vereb Község Polgármestere 
részére 

Tárgy: Döntés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatással összefüggésben a közszolgáltató által készített éves költségelszámolás 
elfogadásáról 

Készítette: Szabóné Ánosi Ildikó jegyző 

Az előterjesztéssel kapcsolatos törvényességi észrevétel: 

Rendelet 

Határozat 
x 

normatív 
egyéb 

Az előterjesztés a kifüggesztési helyszínen közzétehető: 

igen x 
nem 



A Képviselő-testület 59/2018.(Xl. l 5.) számú határozatával Vereb közigazgatási területére 
vonatkozóan a szennyvíz-közcsatorna hálózatba be nem kapcsolt ingatlanokon álló építmények 
használata során keletkező nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvizek elszállítására, 
ártalommentes elhelyezésére, mint kötelezően igénybeveendő közszolgáltatás nyújtására a 
Hazai Kommunális Kft-t (2458 Kulcs, Rózsahegyi utca 10.) választotta, vele kötött 

közszo.lgáltatási szerződést 2018:1 1.16. napjától 2022.12.31-ig terjedő időszakra. 

A vízgazdálkodásról szóló 1995.évi LVII. törvény 44/H. § (1) bekezdése értelmében a 
közszolgáltató köteles a közszolgáltatói tevékenységéről évente részletes költségelszámolást 
készíteni, és azt a tárgyévet követő év március 31-ig a települési önkormányzatnak benyújtani. 

Hazai Kommunális Kft. 2021. március 25. napján benyújtotta az általa készített, 1 m3-re vetített 
részletes költségelszámolását, mely az előterjesztés melléklete. 

~L~J~ 
s/K M'. urcz ana 

Vereb, 2021. március 26. 

polgármester 

Határozati javaslat 

Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
/2021.(III.26.) 

határozata 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatással 

összefüggésben a Hazai Kommunális Kft. mint közszolgáltató által készített éves 
költségelszámolás elfogadásáról 

Vereb Község Önkormányzat Polgármestere - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27 /2021. (1.29.) Kormányrendeletre, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint - Vereb Község Önkormányzat Képviselő
testületének hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 

Vereb község közigazgatási területén a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtését közszolgáltatóként végző a Hazai Kommunális Kft-vel (2458 Kulcs, Rózsahegyi 
utca 10.) által készített, 2020. évre vonatkozó, 1 m3-re vetített részletes költségelszárnolását 
elfogadom. 

A határozat végrehajtásáért felelős: Kurcz Mária polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: folyamatos 



--= : . . . 
~ - . -

Hazai Kommunális Kft 1. melléklet az előterjesztéshez 

Tisztelt Polgármesteri Hivatal! 

Tisztelt Jegyző! 

Ezúton küldöm Önnek a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/H. §-a alapján 

kért adatokat. 

„ 44/H. § (1) A közszolgáltató köteles a közszolgáltatói tevékenységéről évente részletes 
költségelszámolást készíteni, és azt a tárgyévet követő év március 31-ig a települési 
önkormányzatnak benyújtani. " 

átlagolt kilométer költség: 200 Ft/m3 

átlagolt útdíj költség: 130 Ft/m3 

gépjármű karbantartási ráfordítások: 210 Ft/m3 

átlagolt alkalmazotti költség: 215 Ft/m3 

kapcsolódó egyéb ráfordítások: 115 Ft/m3 

adójellegű terhek: 150 Ft/m3 

lerakási díj: 190 Ft/m3 

talajterhelési díj : 0,00 Ft/m3 

fejlesztési alap: 190 Ft/m3 

Összesen: 1400 Ft/m3 

költségvetési támogatás: 0 Ft/m3 

nyereség: 200 Ft/m3 

mindösszesen: 1600 Ft/m3 

Ezen díj tartalmazza a 10% rezsi csökkentést! Az árak az áfát nem tartalmazzák. 
2021.03.17. 

HAZAI KOMMUNÁLI~ KfT 
lk, h . 07 091)28 ~7• 

Sli HS!:! K...ics R61unro- u l.: 
Adósum 2t>21JM7 2·07 

11 

~ 

.... ') - (... l „l l 

Bársony Gabriella Ügyvezető Igazgató Hazai Kommunális Kft. 




